
 

 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  

ЛЕНИНОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

 

ПРИКАЗ 

 

От  27.04.2022                    № 554 

 

Об итогах муниципального конкурса профессионального  

мастерства методистов, педагогов-организаторов, педагогов 

дополнительного образования «Моя работа – мое хобби» 

 

 На основании приказа МКУ «Управление образования» ИК МО «ЛМР» РТ от 

09.03.2022 № 268 «О проведении муниципального конкурса профессионального мастерства 

методистов, педагогов-организаторов, педагогов дополнительного образования «Моя 

работа – мое хобби», с 14 марта по 10 апреля 2022 года прошел муниципальный конкурс 

профессионального мастерства методистов, педагогов-организаторов, педагогов 

дополнительного образования «Моя работа – мое хобби» (далее – Конкурс), в котором 

приняли участие педагоги следующих образовательных учреждения: МБДОУ «Детский сад 

№ 2,4,6,7,9,10,12,15,17,18,19,23,25,27,28,30,31, Старокувакский детский сад, Шугуровский 

детский сад «Тургай», «Солнышко», МБОУ «Старокувакская СОШ», «Старо-Иштерякская 

ООШ», «Федотовская ООШ», «Нижнечершилинская ООШ», «СОШ№5» МБУДО «ЦВР» 

МБУДО «ДДТ», МБУДО «ДООЦ». 

На основании вынесенного решения членов жюри 

 

п р и к а з ы в а ю:                                                                                                                                                                                                                      

 

1. Признать победителями: 

1.1 В номинации «Декоративно-прикладное творчество»: 

1 место: Усманова Светлана Юрьевна, педагог дополнительного образования МБУ ДО 

«ЦВР» 

2 место: Гататдинова Гульнара Фаритовна, воспитатель МБДОУ «Детский сад №19» 

2 место: Фомина Л.В., воспитатель МБДОУ «Детский сад №19» 

2 место: Усманов Ильшат Шагитович, педагог дополнительного образования МБУ ДО 

«ЦВР» 

2 место: Яковлева Ирина Вадимовна, воспитатель МБДОУ «Детский сад №2» 

3 место: Кудратова Лейсан Фанисовна, воспитатель МБДОУ «Шугуровский детский сад 

«Солнышко» 

3 место: Гончарова Алина Владимировна, педагог-организатор МБОУ «СОШ №6» 

3 место: Газизова Миляуша Ренатовна, педагог-организатор МБОУ «СОШ     №6» 

3 место: Резепяво Эндже Минзияровна, воспитатель МБДОУ «Детский сад №27» 

 

1.2 В номинации «Сценарий праздника» (сценарии утренников, праздников) 

1 место: Стрелкова Гульназ Айратовна педагог-организатор МБОУ «Старокувакская 

СОШ», педагог дополнительного образования МБУ ДО «ЦВР» 

1 место: Мингазова Гульнара Расыховна методист МБУ ДО «ЦВР» 

1 место: Ахмитова Мадина Кадеровна, музыкальный руководитель МБДОУ 

«Шугуровский детский сад «Тургай» 

2 место: Гирфанова Рушания Саидовна, педагог-организатор МБОУ «Старо-Иштерякская 

ООШ» 



2 место: Абдуллина Гульназ Нуровна, воспитатель МБДОУ «Детский сад №17» 

2 место: Галяутдинова Рушания Котдусовна, учитель географии МБОУ «Старо-

Иштерякская ООШ», педагог дополнительного образования МБУ ДО «ЦВР» 

2 место: Балахонцева Анна Юрьевна педагог-организатор МБУДО «ДДТ» 

2 место: Степанова Наталья Васильевна воспитатель МБДОУ «Детский сад №18» 

2 место: Богдан Ляйсан Фоатовна, инструктор по физической культуре МБДОУ «Детский 

сад №25» 

2 место: Садыкова Лейсан Атласовна, педагог-организатор МБУ ДО «ЦВР» 

2 место: Салахова Римма Фаритовна, музыкальный руководитель МБДОУ «Детский сад 

№31» 

3 место: Шайдулина Гульнара Салимовна, воспитатель МБДОУ «Детский сад №28» 

3 место: Каримова Лариса Юрьевна, музыкальный руководитель МБДОУ «Детский сад 

№19» 

3 место: Самойлова Гулия Акрямовна педагог-психолог МБДОУ «Шугуровский детский 

сад «Тургай» 

3 место: Миндиярова Галия Рафаэлова, воспитатель МБДОУ «Детский сад №4» 

3 место: Иванова Марина Владимировна педагог дополнительного образования МБУДО 

«ДДТ» 

 

1.3 В номинации «Портфолио педагога»: 

1 место: Сабирова Айгуль Назиповна, методист МБУ ДО «ЦВР» 

2 место: Саттарова Холида Умаралиевна, педагог дополнительного образования МБУ ДО 

«ЦВР» 

2 место: Денисова Мария Петровна, воспитатель МБДОУ «Детский сад №23» 

2 место: Яндулова Светлана Петровна, воспитатель МБДОУ «Детский сад №9» 

2 место: Ахметзянова Светлана Васильевна, воспитатель МБДОУ «Детский сад №30» 

3 место: Афанасьева Галина Ильиничная, педагог-организатор МБОУ «Федотовская 

ООШ». 

3 место: Ушенина Мария Ильиничная, воспитатель МБДОУ «Детский сад№15» 

3 место: Гаязова Венера Рашитовна, воспитатель МБДОУ «Детский сад №25» 

 

1.4 В номинации: «Презентация опыта работы»   

1 место: Табакова Ольга Сергеевна, педагог-психолог МБДОУ «Детский сад №27» 

1 место: Гильмутдинова Айгуль Рамилевна, методист МБУДО «ДДТ» 

1 место: Зинурова Гульназ Акдасовна, методист МБУ ДО «ЦВР» 

2 место: Ткаченко Венера Рустамовна, старший воспитатель МБДОУ «Детский сад №18» 

2 место: Зарипова Альбина Генадьевна, педагог ГАПОУ «Лениногорский политехнический 

колледж» 

2 место: Балахонцева Анна Юрьевна, педагог дополнительного образования МБУ ДО 

«ДДТ» 

2 место: Акимова Анна Сергеевна, воспитатель по обучению английскому языку МБДОУ 

«Детский сад №32» 

2 место: Филипова Юлия Витальевна, воспитатель МБДОУ «Детский сад №17» 

2 место: Саляева Татьяна Николаевна, воспитатель МБДОУ «Детский сад №7» 

2 место: Бормотова Анастасия Сергеевна, воспитатель МБДОУ «Детский сад №7» 

2 место: Шарапова Алия Миннахметовна, педагог-психолог МБДОУ «Детский сад №7» 

2 место: Нуртдинова Лейсан Какмиловна, воспитатель МБДОУ «Шугуровский детский сад 

«Солнышко» 

2 место: Герасимова Наталья Владимировна, воспитатель МБДОУ «Детский сад №7» 

2 место: Кашипова Рамиля НаилевнаЮ воспитатель МБДОУ «Шугуровский детский сад 

«Тургай» 

2 место: Мишкина Ольга Петровна, воспитатель МБДОУ «Старокуваский детский сад» 



2 место: Шарапова Алия Миннахметовна, педагог-психолог МБДОУ «Детский сад №7» 

3 место: Филимонова Елена Анатольевна, воспитатель МБДОУ «Детский сад №17» 

3 место: Капитонова И.А., воспитатель МБДОУ «Детский сад №17» 

3 место: Краснова Альбина Рафисовна, воспитатель МБДОУ «Детский сад №10» 

3 место: Хайруллина Резида Раисовна, Николаева Светлана Габдулхаковна воспитатель 

МБДОУ «Тимяшевский детский сад «Ласточка» 

3 место: Липатова Алена Вячеславовна, воспитатель МБДОУ «Детский сад №10» 

3 место: Мубаракшина Лилия Миннахметовна, Николаева Светлана Габдулхаковна, 

воспитатель МБДОУ «Детский сад №19» 

3 место: Гататдинова Гульнара Фаритовна, воспитатель МБДОУ «Детский сад №19» 

3 место: Менязева Гузель Ильфаковна, воспитатель МБДОУ «Детский сад №7» 

3 место: Кузмина Екатерина Петровна, воспитатель МБДОУ «Детский сад №17» 

3 место: Федянина Светлана Владимировна, педагог дополнительного образования МБУДО 

«ДДТ» 

3место: Гузаирова Лейсан Рашитовна, воспитатель МБДОУ «Детский сад №23» 

3 место: Сабанова Наталья Николаевна, воспитатель МБДОУ «Детский сад №17» 

3 место: Елина Эльмира Радиковна, педагог дополнительного образования  МБОУ 

«СОШ№5» 

3 место: Степанова Н.М., воспитатель МБДОУ «Старокувакский детский сад» 

3 место: Роза Зульфановна, воспитатель МБДОУ «Детский сад №10» 

 

1.5 Отметить участием: 

Багаутдинова Анися Бинарисовна педагог дополнительного образования  МБУДО 

«ДООЦ», учитель физической культуры и ОБЖ МБОУ «Нижнечершилинская ООШ» 

Шакирова Наталья Сергеевна, учитель- логопед МБДОУ «Детский сад №15» 

Тахауова Флера Расимовна, воспитатель МБДОУ «Детский сад №15» 

 

Тимошкина Н.Н., Салимгареева Р.Р., воспитатель МБДОУ «Тимяшевский детский сад 

«Ласточка» 

Павлова Анастассия Андреевна, воспитатель МБДОУ «Детский сад №12» 

Фасхутдинова Айсылу Рашитовна, воспитатель МБДОУ «Детский сад №23» 

Баширова лилия Гамильевна, воспитатель МБДОУ «Детский сад №25» 

Торопчина Евгения Сергеевна, воспитатель МБДОУ «Детский сад №9» 

 

 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника по 

воспитательной работе управления образования, Л.Р. Волдавину. 

 

 

 

Начальник МКУ «Управление образования» ИК 

МО «Лениногорский муниципальный район» РТ                                      В.С. Санатуллин 

 

 

 
Исп.: Волдавина Л.Р. 

тел 5-12-15 

 

 

 

 


